
  

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 115 del 08/05/2013   

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE - CONSORZIO GESTONE RIFIUTI MEDIO NOVARESE. 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 60 del 28.02.2012; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare al  CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI MEDIO NOVARESE 
                       con sede in Borgomanero via Loreto 19 
                       P.IVA 01594890038 
                       le seguenti fatture: 
 
CIG:   Z6803DD63F 
 
fattura n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

3804 13/12/2012 73,66 Costo di smaltimento rifiuti  1735.1 1.09.05.03  2012 

223 16/01/2013 291,10 
Servizio di gestione del centro 
rifiuti 

1735.1 1.09.05.03  2012 

252 17/01/2013 14,66 Noleggio cassone 1735.1 1.09.05.03  2012 

296 22/01/2013 339,63 
Servizio di gestione del centro 
rifiuti  

1735.1 1.09.05.03  2012 

436 06/02/2013 18,96 
Analisi acque centro di 
raccolta  

1735.1 1.09.05.03  2012 

1225 04/04/2013 98,76 
Costi per la fornitura di acqua 
ed energia elettrica per  centro 
raccolta 

1735.1 1.09.05.03  2012 

1530 06/05/2013 33,88 
Costo per immissione in rete 
fognaria acque meteoriche di 
dilavamento 

1735.1 1.09.05.03  2012 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Augusto Cavagnino  

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 


